
 

 

UCHWAŁA NR IV/7/14 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216. 217, 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zmniejszenie planu – 51.640 zł, zwiększenie 

planu – 155.004 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zmniejszenie planu – 60.842 zł, zwiększenie planu  

– 164.206 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- plan dochodów budżetowych – 21.344.470 zł, z tego: bieżące – 20.865.165 zł; majątkowe – 479.305 zł, 

- plan wydatków budżetowych – 22.625.084 zł, z tego: bieżące – 19.910.064 zł; majątkowe – 2.715.020 zł. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.280.614 zł pokryty zostanie przychodami z emisji obligacji 

komunalnych w wysokości 709.751 zł i wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych w wysokości 570.863 zł. 

5. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r.” do uchwały nr LV/284/14 Rady Miejskiej  

w Stawiskach z dnia 29.10.2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski  

na 2014 r.” do uchwały nr LIII/284/14 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 29.10.2014 r. w sprawie zmian  

w budżecie gminy Stawiski na rok 2014 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

7. Załącznik nr 6 do uchwały nr XLV/234/13 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 28.12.2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Stawiski na rok 2014 dotyczący przychodów i kosztów samorządowych zakładów 

budżetowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2015 r.

Poz. 62



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 62



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/7/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan 

 po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020   Leśnictwo 4 455,00 -1 109,00 0,00 3 346,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 4 455,00 -1 109,00 0,00 3 346,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 455,00 -1 109,00 0,00 3 346,00 

600   Transport i łączność 14 278,00 0,00 6 998,00 21 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 278,00 0,00 6 998,00 21 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 278,00 0,00 6 998,00 21 276,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 103,00 0,00 454,00 16 557,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 841,00 0,00 454,00 15 295,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 345,00 345,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 109,00 109,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 5 140 489,00 -38 466,00 99 077,00 5 201 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 1 507 612,00 -8 536,00 58 658,00 1 557 734,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 62



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 
 po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 427 523,00 0,00 56 000,00 1 483 523,00 

  0320 Podatek rolny 4 731,00 -3 649,00 0,00 1 082,00 

  0330 Podatek leśny 35 709,00 -4 887,00 0,00 30 822,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 207,00 0,00 2 658,00 3 865,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 1 462 202,00 -29 930,00 35 616,00 1 467 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 799 490,00 0,00 8 000,00 807 490,00 

  0330 Podatek leśny 80 653,00 -6 000,00 0,00 74 653,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 11 124,00 16 124,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 69 370,00 -23 930,00 0,00 45 440,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 0,00 14 213,00 74 213,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 611,00 0,00 1 485,00 3 096,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 795,00 0,00 794,00 2 589,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 530 291,00 0,00 3 332,00 533 623,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 2 665,00 22 665,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 662,00 0,00 667,00 1 329,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 640 384,00 0,00 1 471,00 1 641 855,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 7 700,00 0,00 1 471,00 9 171,00 

758   Różne rozliczenia 10 686 899,00 -3 599,00 8 000,00 10 691 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 661 488,00 0,00 7 000,00 5 668 488,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 661 488,00 0,00 7 000,00 5 668 488,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 95 041,00 -3 599,00 1 000,00 92 442,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 62



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 
 po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

  0920 Pozostałe odsetki 41 461,00 0,00 1 000,00 42 461,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 53 580,00 -3 599,00 0,00 49 981,00 

801   Oświata i wychowanie 221 498,00 -8 466,00 6 491,00 219 523,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 164 643,00 -8 466,00 0,00 156 177,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 54 951,00 -8 000,00 0,00 46 951,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 430,00 -466,00 0,00 8 964,00 

 80110  Gimnazja 21 656,00 0,00 6 491,00 28 147,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 656,00 0,00 6 491,00 16 147,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 995,00 0,00 32 061,00 246 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 21 751,00 0,00 0,00 21 751,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 192 244,00 0,00 32 061,00 224 305,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 192 244,00 0,00 32 061,00 224 305,00 

bieżące razem: 17 440 667,00 -51 640,00 153 081,00 17 542 108,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 158 351,00 0,00 0,00 158 351,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 41 170,00 0,00 1 386,00 42 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 170,00 0,00 1 386,00 42 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1 969,00 0,00 419,00 2 388,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 39 201,00 0,00 967,00 40 168,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 500,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 62



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 
 po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 500,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 500,00 500,00 

majątkowe razem: 477 419,00 0,00 1 886,00 479 305,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 236 249,00 0,00 0,00 236 249,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 430 541,00 0,00 37,00 2 430 578,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 590,00 0,00 37,00 627,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 590,00 0,00 37,00 627,00 

bieżące razem: 3 323 020,00 0,00 37,00 3 323 057,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 241 106,00 -51 640,00 155 004,00 21 344 470,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 394 600,00 0,00 0,00 394 600,00 

  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 62



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/7/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa 

 w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 31100 11100 7400 0 7400 3700 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 205 205 205 0 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31305 11305 7605 0 7605 3700 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 

przed zmianą 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 205 205 205 0 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7605 7605 7605 0 7605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych  

w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

przed zmianą 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 205 205 205 0 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7605 7605 7605 0 7605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1860663 209222 209222 0 209222 0 0 0 0 0 1651441 1651441 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13475 10573 10573 0 10573 0 0 0 0 0 2902 2902 0 0 

po zmianach 1874138 219795 219795 0 219795 0 0 0 0 0 1654343 1654343 0 0 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1860663 209222 209222 0 209222 0 0 0 0 0 1651441 1651441 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13475 10573 10573 0 10573 0 0 0 0 0 2902 2902 0 0 

po zmianach 1874138 219795 219795 0 219795 0 0 0 0 0 1654343 1654343 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 71628 71628 71628 0 71628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 573 573 573 0 573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72201 72201 72201 0 72201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 62



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 104156 104156 104156 0 104156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114156 114156 114156 0 114156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1651441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1651441 1651441 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2902 2902 0 0 

po zmianach 1654343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1654343 1654343 0 0 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 782308 782308 457892 0 457892 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11401 11401 0 0 0 11401 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 793709 793709 457892 0 457892 335817 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70004  

Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

przed zmianą 324416 324416 0 0 0 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11401 11401 0 0 0 11401 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 335817 335817 0 0 0 335817 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2650 

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 

przed zmianą 324416 324416 0 0 0 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11401 11401 0 0 0 11401 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 335817 335817 0 0 0 335817 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 

przed zmianą 138317 30 0 0 0 0 0 30 0 0 138287 138287 138287 0 

zmniejszenie -38 -30 0 0 0 0 0 -30 0 0 -8 -8 -8 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138279 138279 138279 0 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 138317 30 0 0 0 0 0 30 0 0 138287 138287 138287 0 

zmniejszenie -38 -30 0 0 0 0 0 -30 0 0 -8 -8 -8 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138279 138279 138279 0 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 -30 0 0 0 0 0 -30 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20750 20750 20750 0 

zmniejszenie -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8 -8 -8 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20742 20742 20742 0 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3207949 3104350 2780898 1597197 1183701 0 287019 36433 0 0 103599 103599 0 0 

zmniejszenie -1567 -1567 -1567 -1567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62871 62871 61371 46467 14904 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3269253 3165654 2840702 1642097 1198605 0 288519 36433 0 0 103599 103599 0 0 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 171178 171178 2000 0 2000 0 169178 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1614 1614 114 0 114 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172792 172792 2114 0 2114 0 170678 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 169178 169178 0 0 0 0 169178 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170678 170678 0 0 0 0 170678 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 62



 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 114 114 114 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114 114 114 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1624591 1520992 1520892 1210313 310579 0 100 0 0 0 103599 103599 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56494 56494 56494 43807 12687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1681085 1577486 1577386 1254120 323266 0 100 0 0 0 103599 103599 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 921081 921081 921081 921081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43000 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 964081 964081 964081 964081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 165896 165896 165896 165896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166296 166296 166296 166296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 20962 20962 20962 20962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 207 207 207 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21169 21169 21169 21169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 23686 23686 23686 23686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23886 23886 23886 23886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 113341 113341 113341 0 113341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 116341 116341 116341 0 116341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9687 9687 9687 0 9687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117687 117687 117687 0 117687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1290261 1290261 1136087 295800 840287 0 117741 36433 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1567 -1567 -1567 -1567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4763 4763 4763 2660 2103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1293457 1293457 1139283 296893 842390 0 117741 36433 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 181916 181916 181916 181916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 182916 182916 182916 182916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 31374 31374 31374 31374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1660 1660 1660 1660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33034 33034 33034 33034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 62



 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4663 4663 4663 4663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1567 -1567 -1567 -1567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3096 3096 3096 3096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 12932 12932 12932 0 12932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14932 14932 14932 0 14932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 800941 800941 800941 0 800941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 103 103 103 0 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 801044 801044 801044 0 801044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 439565 363565 323168 128841 194327 0 821 39576 0 0 76000 76000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 444565 368565 328168 128841 199327 0 821 39576 0 0 76000 76000 0 0 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 439565 363565 323168 128841 194327 0 821 39576 0 0 76000 76000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 444565 368565 328168 128841 199327 0 821 39576 0 0 76000 76000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 94108 94108 94108 0 94108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95108 95108 95108 0 95108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 61893 61893 61893 0 61893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65893 65893 65893 0 65893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 318819 318819 0 0 0 0 0 0 20000 298819 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 308819 308819 0 0 0 0 0 0 20000 288819 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 298819 298819 0 0 0 0 0 0 0 298819 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 288819 288819 0 0 0 0 0 0 0 288819 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 298819 298819 0 0 0 0 0 0 0 298819 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 288819 288819 0 0 0 0 0 0 0 288819 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7640998 7363823 7039390 5840762 1198628 0 324433 0 0 0 277175 277175 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -9250 -1460 -7790 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25100 25100 25090 7300 17790 0 10 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7656098 7378923 7055230 5846602 1208628 0 323693 0 0 0 277175 277175 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 62



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3779188 3776113 3606590 3224812 381778 0 169523 0 0 0 3075 3075 0 0 

zmniejszenie -8400 -8400 -7650 -1360 -6290 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13290 13290 13290 0 13290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3784078 3781003 3612230 3223452 388778 0 168773 0 0 0 3075 3075 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 169523 169523 0 0 0 0 169523 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -750 -750 0 0 0 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168773 168773 0 0 0 0 168773 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 2501045 2501045 2501045 2501045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500345 2500345 2500345 2500345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 60649 60649 60649 60649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -660 -660 -660 -660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59989 59989 59989 59989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 167185 167185 167185 0 167185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6290 -6290 -6290 0 -6290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160895 160895 160895 0 160895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3190 3190 3190 0 3190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3190 3190 3190 0 3190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9900 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9900 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 28700 28700 28700 0 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28900 28900 28900 0 28900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 779124 779124 751987 601823 150164 0 27137 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 779124 779124 751987 601823 150164 0 27137 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 32795 32795 32795 0 32795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31795 31795 31795 0 31795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 30447 30447 30447 0 30447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31447 31447 31447 0 31447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 

przed zmianą 2110848 2110848 2004627 1839707 164920 0 106221 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7710 7710 7700 7200 500 0 10 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2118058 2118058 2011827 1846907 164920 0 106231 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 62



 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 106221 106221 0 0 0 0 106221 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106231 106231 0 0 0 0 106231 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1433305 1433305 1433305 1433305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1436905 1436905 1436905 1436905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 262309 262309 262309 262309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 265909 265909 265909 265909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 793061 518961 518323 76944 441379 0 638 0 0 0 274100 274100 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3100 3100 3100 100 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 796061 521961 521323 76944 444379 0 638 0 0 0 274100 274100 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 60380 60380 60380 60380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60480 60480 60480 60480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12459 12459 12459 12459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12359 12359 12359 12359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 276078 276078 276078 0 276078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 279078 279078 279078 0 279078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1786271 1786271 973567 507299 466268 0 812704 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1761271 1761271 948567 482299 466268 0 812704 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  

Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 118361 118361 117521 112298 5223 0 840 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93361 93361 92521 87298 5223 0 840 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 62



 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 92431 92431 92431 92431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67431 67431 67431 67431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 301811 301811 134692 118503 16189 0 167119 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5100 -5100 -5100 -5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 296711 296711 129592 113403 16189 0 167119 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 142850 142850 134263 118503 15760 0 8587 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5100 -5100 -5100 -5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 137750 137750 129163 113403 15760 0 8587 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 88062 88062 88062 88062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3800 -3800 -3800 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84262 84262 84262 84262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 18260 18260 18260 18260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17060 17060 17060 17060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2603 2603 2603 2603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2503 2503 2503 2503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1478675 1269761 1265255 334339 930916 0 4506 0 0 0 208914 208914 180056 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36980 36980 36980 0 36980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1515655 1306741 1302235 334339 967896 0 4506 0 0 0 208914 208914 180056 0 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 385458 385458 385458 0 385458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16980 16980 16980 0 16980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 402438 402438 402438 0 402438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 37200 37200 37200 0 37200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16980 16980 16980 0 16980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54180 54180 54180 0 54180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 438416 438416 433910 277090 156820 0 4506 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 458416 458416 453910 277090 176820 0 4506 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 62



 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 113650 113650 113650 0 113650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 133650 133650 133650 0 133650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19198700 16486574 13317745 8538772 4778973 1046671 1602182 201157 20000 298819 2712126 2712126 318343 0 

zmniejszenie -51705 -51697 -40917 -33127 -7790 0 -750 -30 0 -10000 -8 -8 -8 0 

zwiększenie 155032 152130 139219 53767 85452 11401 1510 0 0 0 2902 2902 0 0 

po zmianach 19302027 16587007 13416047 8559412 4856635 1058072 1602942 201127 20000 288819 2715020 2715020 318335 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 87930 87930 34720 19596 15124 0 53210 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9137 -9137 -9137 -8957 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9137 9137 9137 8957 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87930 87930 34720 19596 15124 0 53210 0 0 0 0 0 0 0 

 75108  
Wybory do Sejmu  

i Senatu 

przed zmianą 9137 9137 9137 8957 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9137 -9137 -9137 -8957 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1298 1298 1298 1298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1298 -1298 -1298 -1298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 174 174 174 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -174 -174 -174 -174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7485 7485 7485 7485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7485 -7485 -7485 -7485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -180 -180 -180 0 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 62



 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 52668 52668 11298 2995 8303 0 41370 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9137 9137 9137 8957 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61805 61805 20435 11952 8483 0 41370 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 430 430 430 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1298 1298 1298 1298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1728 1728 1728 1728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 61 61 61 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 174 174 174 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 235 235 235 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2504 2504 2504 2504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7485 7485 7485 7485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9989 9989 9989 9989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1180 1180 1180 0 1180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2430541 2430541 114486 84669 29817 0 2316055 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 37 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2430578 2430578 114486 84669 29817 0 2316092 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 590 590 0 0 0 0 590 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 37 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 627 627 0 0 0 0 627 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 590 590 0 0 0 0 590 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 37 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 627 627 0 0 0 0 627 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą 3323020 3323020 953755 196464 757291 0 2369265 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9137 -9137 -9137 -8957 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9174 9174 9137 8957 180 0 37 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3323057 3323057 953755 196464 757291 0 2369302 0 0 0 0 0 0 0 

  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 62



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/7/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2014 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 Wykonanie przyłącza wodociągowego w m. Cedry 20 000,00 

600   Transport i łączność 1 654 343,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 1 654 343,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 654 343,00 

 

Projekty dróg gminnych 20 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Dzierzbia 80 911,00 

Przebudowa drogi gminnej Ignacewo 0,00 

Przebudowa drogi gminnej Zaborowo (Grabówek) 600 317,00 

Przebudowa dróg gminnych polegająca na zamianie nawierzchni poboczy  
w granicach istniejącego pasa drogowego w miejscowościach: Lisy, Zalesie,  

Wysokie Małe, Skroda Mała 
356 262,00 

Przebudowa ulicy Kościuszki w m. Stawiski 86 856,00 

Przebudowa ulicy Krótkiej w m. Stawiski 150 325,00 

Przebudowa ulicy Wiejskiej w m. Stawiski 196 939,00 

Przebudowa ulicy Źródłowej w m. Stawiski 88 229,00 

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie gminy 74 504,00 

750   Administracja publiczna 103 599,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 103 599,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 599,00 

 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 103 599,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 Przebudowa pokrycia dachu na budynku OSP Jurzec Włościański 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 075,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 62



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

80101  Szkoły podstawowe 3 075,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 075,00 

 Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 3 075,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 208 914,00 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 208 914,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 858,00 

 Utworzenie miejsca spotkań Mieszkańców Barzykowa 8 026,00 

 Zagospodarowanie centrum wsi Mieczki Sucholaszczki 20 832,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 514,00 

 
Utworzenie centrum rekreacyjnego w Stawiskach 80 771,00 

Zagospodarowanie centrum wsi Mieczki Sucholaszczki 36 743,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 542,00 

 Utworzenie centrum rekreacyjnego w Stawiskach 43 414,00 

 Zagospodarowanie centrum wsi Mieczki Sucholaszczki 19 128,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 Wykonanie klimatyzacji w budynku GOKiS w Stawiskach 15 000,00 

Razem 2 034 931,00 

  

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 62



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/7/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski na 2014r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany 
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Lp. Podmiot dotowany 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1. 
Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Stawiskach 
- - 335.817 1. 

Fundacja „Kraina Mlekiem 

Płynąca” w Małym Płocku 
3.700 - - 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach      

2. 
Gminny Ośrodek Kultury  

w Stawiskach, świetlica Rostki 
221.710 442.641 - - 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Stawiskach 
6.000 - - 

3. 
Biblioteka w Stawiskach wraz z filią 

w Porytem 
- 162.316 - - - - - - 

4. Instytucje kultury fizycznej - 113.598 - - - - - - 

 Razem: 221.710 718.555 335.817 - - 9.700 - - 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 62



Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/7/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

PRZYCHODY I KOSZTY SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

 Stan środków obrotowych na początek roku 140 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 140 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 170 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 170 000,00 

 Przychody 1 527 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 527 000,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 527 000,00 

 Koszty 1 497 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 497 000,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 497 000,00 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 62



 

Załącznik nr 6 do uchwały nr IV/7/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE 

Zmiany w planie dochodów budżetowych - 

- dział „Leśnictwo” – zmniejszenie planu o 1.109 zł z tytułu czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie, 

- dział „Transport i łączność” – zwiększenie planu o 6.998 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego, 

- dział „Gospodarka mieszkaniowa” – zwiększenie planu o 1.840 zł z tytułu: 419 zł – opłata  

za przekształcenie wieczystego użytkowania w prawo własności, 345 zł – z tytułu wynajmowania lokali 

będących własnością gminy w czasie kampanii wyborczej, 967 zł – z tytułu sprzedaży składników 

majątkowych, 109 zł – z tytułu odsetek, 

- dział „Administracja publiczna” – zwiększenie planu o 500 zł z tytułu sprzedaży wyeksploatowanego 

sprzętu komputerowego, 

- dział „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” – zwiększenie planu z tytułu: podatku  

od nieruchomości – 64.000 zł, podatku od spadków i darowizn – 11.124 zł, podatku od czynności 

cywilnoprawnych – 14.213 zł, opłaty skarbowej – 2.665 zł, podatku dochodowego od osób prawnych 

 – 1.471 zł, odsetek – 4.143 zł, kosztów upomnienia – 1.461 zł; zmniejszenie planu z tytułu: podatku 

rolnego – 3.649 zł, podatku leśnego – 10.887 zł, opłaty eksploatacyjnej – 23.930 zł, 

- dział „Różne rozliczenia” – zwiększenie planu z tytułu: środków z rezerwy subwencji oświatowej  

(w związku ze złożonym wnioskiem przez Dyrektora SP Stawiski dotyczącym wyposażenia w sprzęt 

szkolny i pomoce dydaktyczne do pomieszczeń do nauki dzieci 6-letnich) – 7.000 zł, odsetki od lokat 

terminowych – 1.000 zł; zmniejszenie planu o 3.599 zł z tytułu refundacji wynagrodzeń i pochodnych  

z PUP, 

- dział „Oświata i wychowanie” – zmniejszenie planu o 8.466 zł z tytułu opłat za pobyt dzieci  

w przedszkolu (żywienie – 8.000 zł, odpłatność za godziny 466 zł); zwiększenie planu o 6.491 zł z tytułu 

refundacji wynagrodzeń i pochodnych z PUP pracownika zatrudnionego w Gimnazjum; 

- dział „Pomoc społeczna” – zwiększenie planu o 37 zł w związku z przyznaną dotacją na wypłatę 

dodatku energetycznego; 

- dział „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – zwiększenie planu o 32.061 zł z tytułu 

dofinansowania do projektu realizowanego przez GOKiS „Baw się razem z nami”. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- dział „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększenie planu o 205 zł z tytułu wpłaty do Podlaskiej Izby Rolniczej 

2% z wpływów podatku rolnego; 

- dział „Transport i łączność” – zwiększenie planu na bieżące utrzymanie dróg – 10.573 zł i na zadania 

inwestycyjne „Przebudowa dróg gminnych polegająca na zamianie nawierzchni poboczy w granicach 

istniejącego pasa drogowego w miejscowościach: Lisy, Zalesie, Wysokie Małe, Skroda Mała” – 2.902 zł, 

- dział „Gospodarka mieszkaniowa” – zwiększenie planu o 11.401 zł z tytułu dotacji przedmiotowej  

dla ZGKiM; 

- dział „Informatyka” - zmniejszenie planu o 38 zł wynika ze zmiany harmonogramu realizacji projektu 

pn. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja 

samorządowa”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 62



- dział „Administracja publiczna” – zwiększenie planu o 1.500 zł na diety radnych, 114 zł na wykonanie 

pieczątek; 44.000 zł na wynagrodzenia (w związku z wypłatą odprawy i ekwiwalentu za urlop dla byłego 

Burmistrza Stawisk), 700 zł z tytułu składek ZUS (+ 2.267 zł; - 1.567 zł), 200 zł z tytułu wynagrodzeń 

bezosobowych, 5.000 zł – zakup materiałów (materiały biurowe, środki czystości), 9.687 zł – zakup usług 

(przegląd budynku urzędu, naprawa instalacji elektrycznej, nadzór nad oprogramowaniem), 103 zł  

– podatek od nieruchomości, 

- dział „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”  

– skorygowano błędnie wprowadzoną zmianę Zarządzeniem Burmistrza nr 76.2014 z dnia 05.12.2014 r. 

(wprowadzono zmiany w rozdz. 75108 a powinno być w rozdz. 75109), 

- dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - zwiększenie planu o 5.000 zł, z tego: 

1.000 zł na zakup materiałów i 4.000 zł na zakup usług (ekwiwalent za udział w akcjach gaśniczych, 

naprawa instalacji elektrycznej w OSP Karwowo i Jurzec Włościański), 

- dział „Obsługa długu publicznego” zmniejszenie o 10.000 zł z tytułu odsetek od kredytów i obligacji; 

- dział „Oświata i wychowanie” – zmiana planu wydatków w tym dziale dotyczy głównie wynagrodzeń  

i pochodnych w poszczególnych jednostkach. Ponadto w planie SP Stawiski wprowadzono kwotę 7.000 zł  

z tytułu środków z rezerwy subwencji oświatowej oraz dokonano przeniesienia w planie kwoty 9.900 zł  

z zakupu materiałów na remont dachu, w MP dokonano przeniesienia planu wydatków z zakupu materiałów 

na zakup żywności, w Gimnazjum dokonano przeniesienia planu z zakupu usług zdrowotnych na usługi 

pozostałe, dokonano również zwiększenia planu na dowożenie dzieci do szkół o kwotę 3.000 zł; 

Zmiany w rozdziale 80101 

 SP Stawiski SP Budy St. SP Jurzec SP Poryte SP Dzierzbia Razem 

3020 +350 -300 -300 -300 -200 -750 

4010 +5.100 -5.000 -400 -400 - -700 

4120 - - - -660 - -660 

4210 
+3.810 

-9.900 
- - - -200 -6.290 

4240 +3.190 - - - - +3.190 

4270 +9.900 - - - - +9.900 

4300 - - - - +200 +200 

- dział „Pomoc społeczna” – zwiększenie planu o 37 zł na wypłatę dodatku energetycznego oraz 

zmniejszenie planu 25.000 zł z tytułu wynagrodzeń (w rozdz. „usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze”), 

- dział „Edukacyjna opieka wychowawcza” – zmniejszenie planu o 5.100 zł z tytułu wynagrodzeń  

i pochodnych, 

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” - zwiększenie o 36.980 zł, z tego: 16.980 zł  

na konserwacje oświetlenia ulicznego, 15.683 zł na czyszczenie zbiornika wodnego w Jurcu Włościańskim, 

4.317 zł na odławianie bezpańskich psów, 

Załącznik „Zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r.” zaktualizowano o zmiany wprowadzone 

niniejszą uchwałą oraz zarządzeniem nr 69.2014 Burmistrza Stawisk z dnia 14.11.2014 r. (Przebudowa ulic: 

Kościuszki – 3.313 zł, Krótka – 3.312 zł, Wiejska – 3.312 zł, Źródłowa – 3.312 zł). 

Zaktualizowano również załącznik „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy na 2014 r.” i załącznik dotyczący przychodów i kosztów samorządowych zakładów 

budżetowych. 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 62


		2015-01-08T13:16:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




